PAGE
3

                                                                УТВЕРЖДЁН
                                                                     решением комитета городской Думы
                                                             от «____»  ____________ 2020 г.

         Протокол №_______
ПЛАН

работы комитета городской Думы

по архитектуре, строительству и землепользованию

на 2-е полугодие 2020 года

	Наименование вопроса

(название правового акта)
	Сроки

рассмотрения

	Ответственные

за подготовку

 вопроса

	1
	2
	3

	(. Вопросы, выносимые на рассмотрение городской Думы

	1.1. О внесении изменений в постановление  городской   Думы  от      28.032007 № 198   (Об  утверждении       Методики расчёта арендной платы и Значений коэффициентов дифференциации по видам деятельности и по видам использования земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Дзержинска)
1.2. О внесении изменений в решение городской Думы от 25.02.2016 № 90 (Об утверждении Порядка определения цены продажи, находящихся в муниципальной собственности городского округа, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов)
1. 2. Об установлении коэффициента индексации на 2021 год при расчёте арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности

	октябрь

ноябрь
декабрь

	Рабин М.Б.
Рабин М.Б.

Рабин М.Б.

	II. Вопросы, выносимые на рассмотрение комитета городской Думы

	2.1. О концепции развития территории Торговой площади
2.2. О состоянии памятников архитектуры и градостроительства, находящихся на территории города

2.3. О работе  администрации города по сносу незаконных временных объектов на территории города

2.4. О разработке в 2020 году проектов планировки территорий города

2.5. Об обеспечении  инженерной инфраструктурой  земельных участков, предоставленных многодетным семьям
2.10. О  ведении Реестра рекламных конструкций и проведении конкурсов на право размещения рекламных конструкций
2.11. О городском бюджете на 2021 год и

         плановый период 2022-2023 годов
2.13. О   внесении  в решение городской Думы от 18.12. 2019 № 824 (О городском бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов)
2.14. О Плане работы комитета по строительству, архитектуре и землепользованию на 1-е полугодие 2021 года
	октябрь

октябрь

ноябрь
ноябрь
ноябрь
ноябрь
декабрь

декабрь
в течение полугодия

	Коннова Т.В.
Коннова Т.В.

Жаворонкова О.А.

Кошкин А.А.
Рабин М.Б.
Коннова Т.В.
Коннова Т.В.
Дергунов Д.Е.

Коннова Т.В.
Туранова Н.В.
Фёдоров С.В.

Фёдоров С.В.
Председатель

комитета

	1
	2
	3

	III. Контроль за исполнением правовых актов
городской Думы

	3.1. Постановление  городской   Думы  от
       23.06.2009 № 486   (Об  утверждении
       Положения  о сохранении,  использо-

       вании и охране объектов культурного
       наследия местного значения)

	ноябрь
	Председатель

комитета

Председатель комитета

городской Думы                                                          Ю.В.Шахунц